21. *Ibit enim cum eo angelus bonus, prosperum erit iter eius, et sanus revertetur.*

22. *Illa igitur posuit modum lacrymis.*

1. *ILLA autem iter ingressi, vespere ad fluvium Tigrim devenerunt, et ibi diversati sunt.*

2. *Cum autem juvenis descendisset ut lavaretur, exsilit piscis ex flumine, atque erat juvenem iamam devoraturus.*

3. *Dixitque ei angelus: Apprehende piscem. Juvenis piscem cepit, extraxitque eum in terram.*

4. *Tum dicit ei angelus: Scinde piscem, sume cor, et iecur, et fel, atque haec assera diligenter.*

5. *Fecit juvenis ut ei dixerat angelus: deinde cum piscem coriscent et comedissent, perrexeruntambo iter, donec Ecbatana appropinquarent.*

6. *Dixit autem juvenis angelo: Azaria frater, ad quem usum cor et iecur et fel piscis?*

7. *Ille ei respondit: Si quem dixerat daemouum aut spiritus malus, oportet coram homine, vel muliere, ex corde et ex icore elicere fumum, nec eum amplius vexabit.*

8. *Felle autem inungitur, si quis habet in oculis albugines, et sanatur.*

9. *Cum autem Rages appropinquabant,*

10. *Dixit juveni angelus: Frater, hodie diversabimur apud Raguelum. Tu illius es consanguineus, ille autem habet filiam nomine Saram. Ego loquar de illa, ut tibi detur uxor.*

11. *Etenim debetur tibi eius hereditas, et tu solus es de familia eius.*

12. *Est autem puella pulchra et prudens. Nunc igitur auscultam tibi, ut eius patrem alloquar, et postquam redierimus ex Rages, nuptias faciemus. Scio enim, Raguelum non eam daturum alteri viro, contra legem Mosis, ne morte dignus videatur, nam nus est tibi prae ceteris hominibus accipere eius hereditatem.*

13. *Tum juvenis angelo dicit: Azaria frater, ego auctori hanc puellam traditam fuisse septem viris, atque eos omnes in thalamo nuptiali interisse.*

14. *Ego autem sum filius unicus patris mei, et vereor ne intrans moriar, ut ceteri priores, quoniam daemouium dili-*

7. El ángel le respondió: Si un demonio ó un espíritu maligno atormenta á alguno, conviene hacer humear el corazón y el higado de este pescado delante de la persona afligida, sea hombre ó muger; y no será mas atormentada.

8. No hay mas que untar" con esta hiel los ojos de un hombre que tenga nubes, y será curado.

9. Cuando estuvieron cerca de Rages,

10. El ángel dijo al jóven: Hermano mio, nos alojáremos hoy en casa de Raguel; es tu pariente,¹ y tiene una hija llamada Sara; yo hablaré de ella para que se te dé por esposa;

11. Porque á tí debe tocar su herencia, y tú eres el único de su familia.

12. Esta jóven doncella es hermosa y prudente. Ahora pues, escúchame, y yo hablaré á su padre; y cuando volvámos de Rages, harémos el matrimonio; porque yo sé que Raguel no la dará á ningun otro hombre segun la ley de Moisés², sin que muera³, porque á tí de preferencia á cualquier otro, pertenece recoger su herencia.